CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N® 144/99

Aprova as contas da Prefeitura e da Câmara

Municipal de Olímpia relativas ao exercício

financeiro de 1995.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, Estado

de São Paulo, etc,, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que o Legislativo Olimpiense aprovou e

ela promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1® - Ficam aprovados:

a) em todos seus termos, o parecer prévio do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo sobre as contas da Prefeitura Municipal relativas ao exercício financeiro de

1995, exarado nos autos do Processo TC - 002915/026/96, exceção feita aos atos porventura

pendentes de apreciação pelo Tribunal de Contas do Estado,

b) em todos seus termos, o parecer prévio do Tribunal de contas do

Estado de São Paulo sobre as contas da Câmara Municipal relativas ao exercício financeiro de

1995, exarado nos autos do Processo TC - 002915/026/96, exceção feita aos atos porventura

pendentes de apreciação pelo Tribunal de Contas do Estado.

Artigo 2® - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Câmara M

ALCIDES B HADA

LSO TEIXEIRA
PRIMEIRO SECRETÁRIO

jcipal de Olímpia, 02 de março de 1999.

Registrado e publicado
Câmara Municipal de Olímpia, 02 d

MX«A MUMCIPAL O£ O
rado áB livro
ajMPlA Opoa---r"—•

o ASfeESSO

EIRA

\

SEGUNDO SECRETARIO

- Fone (017} 281-6001 - Fax (017) 281-6003

na Secretaria p Expediente da

-SP-CEP

XPEDIENTE
RIO MICHELL

MENTAR E